
 

 

UCHWAŁA NR XVII/82/25 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/78/25 Rady Gminy Jeżowe z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie diet dla 

Radnych Rady Gminy Jeżowe. 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy 

Jeżowe uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/78/25 Rady Gminy Jeżowe z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie diet dla Radnych 

Rady Gminy Jeżowe w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 -9 w brzmieniu: 

„4. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja Rady Gminy i posiedzenie komisji 

zmniejszenie diety, o których mowa w ust. 1 naliczane jest tylko za jedno posiedzenie. 

5. W przypadku, gdy radny sprawuje mandat przez niepełny miesiąc kalendarzowy, ze względu na 

objęcie mandatu lub jego wygaśnięcie, dieta należna radnemu ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu 

i odpowiada stosunkowi liczby dni kalendarzowych, przez które radny sprawował mandat do liczby dni 

kalendarzowych, jakie liczy ten miesiąc. 

6. W przypadku pełnienia funkcji przez radnego przez niepełny miesiąc z powodu choroby lub innej 

przyczyny dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym 

miesiącu. 

7. W przypadku, gdy czasowe niewykonywanie czynności związanych z pełnieniem mandatu trwa 

pełny miesiąc kalendarzowy, dieta za dany miesiąc nie przysługuje. 

8. Radny zobowiązany jest do pisemnego poinformowania Przewodniczącego Rady Gminy 

o czasowym niewykonywaniu obowiązków związanych z pełnieniem mandatu, podając okres w którym 

obowiązki te nie były wykonywane. 

9. Informacje o których mowa w ust. 8 należy przedłożyć Przewodniczącemu Rady w ostatnim dniu 

miesiąca, którego taka sytuacja dotyczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2624


		2025-06-13T12:11:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




